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Haber-Yorum 

İngiltere’de, Savaşın Şiddetlenmesiyle Birlikte Ukrayna’ya Yönelik Askeri 
Desteğin Durdurulmasından Korkuluyor! 

 

Haber:  

Birleşik Krallık, savaşın kritik bir aşamaya girmesiyle birlikte Ukrayna’dan 
askeri yardımlarını geri çekmeyi ve Kiev’e yönelik yeni desteğini durdurmayı 
düşünüyor. 

Cumartesi günü Daily Express Gazetesi, Başbakan Rishi Sunak’ın, savaşın 
kritik bir aşamaya girmesiyle birlikte çatışmanın körüklenmesi korkusuyla 
Ukrayna’dan askeri yardımı çekmeyi düşündüğünü bildirdi. Sunak, yerel ve 
uluslararası uzmanların savaşın tehlikeli bir dönemece girdiği yönündeki 
uyarılarının ardından korkularını dile getirdi.  

Birleşik Krallık, Amerika Birleşik Devletleri'nden sonra Kiev'in en büyük ikinci 
askeri destekçisidir. Londra’nın şu ana kadar Ukrayna’ya 2,3 milyar sterlinlik 
askeri yardım tahsis ettiği ve 2023’te ise daha fazla destek sözü verdiği 
bilinmektedir. Ancak bu büyük desteğin durdurulacağına dair korkular artıyor. 

Gazeteye göre BBC muhabiri Nicholas Watt, Sunak’ın Ukrayna savaşındaki 
gelişmelere yönelik bir değerlendirme ve “simülasyon programı” talep ettiğini 
öğrendi. İngiliz hükümetinden bir kaynak, simülasyonu, İngiliz askeri 
malzemelerinin nasıl kullanıldığını gösteren bir tabloya benzetti.  

Daily Express haberinde, Sunak’ın bu ani talebinin İngiliz siyasi camiasında 
paniğe yol açtığını bildirdi. Zira Ukrayna savaşının kış mevsimine ve belki de 
belirleyici bir aşamaya girmesiyle birlikte verilere dayalı değerlendirmenin, 
savaştaki gelişmeleri ve buradaki İngiliz askeri katkılarının önemini incelemeyi 
amaçladığına dikkat çekildi.  

Öte yandan İngiliz hükümetinden bir yetkili, daha önceki imaları yalanlayarak 
Sunak’ın Ukrayna’yı güçlü bir şekilde desteklediğini vurguladı. Bu açıklama, 
Kiev’in daha fazla silah elde etmek için acil bir çağrıda bulunduğu bir zamanda 
geldi. Zira Ukrayna ordusu, Rus kuvvetlerine keskin bir darbe indirmeye 
çalışıyor. (Site24) 

 

Yorum:  

Rusya’nın Ukrayna’ya karşı savaşı, kış mevsimi ve bu savaşın küresel enerji 
arzı ile ilişkisi nedeniyle olan gerçek korkuların ortasında birinci yılını bitirmek 
üzeredir. Nitekim savaş, başta Ukrayna olmak üzere tehlikeli bir dönemece 
girmiştir.  

Bu durum Batı'nın, özellikle de Amerika'nın Ukrayna'yı destekleme 
konusundaki gevşekliğiyle örtüşüyor ve İngiltere de onu takip ediyor. Bunun 
yerine, Rusya ile müzakere etmeye ve bu savaştan bir çıkış yolu bulmaya 
çağırıyorlar.  



 

Batı aynen şöyledir:   َنسَان    قَالَ   إ ذْ   الشَّيْطَان    كَمَثل ا   اكْفرُْ   ل لْْ  يء    إ ن  ي   قَالَ   كَفرََ   فلَمََّ نكَ   برَ  م    
“(Münafıkların durumu) tıpkı şeytanın durumu gibidir. Çünkü şeytan 
insana “İnkâr et” der. İnsan inkâr edince de: Ben senden uzağım, çünkü 
ben alemlerin Rabbi olan Allah’tan korkarım, der.” [Haşr 16] Nitekim 
Amerika, Ukrayna’yı kandırıp savaşa soktu, şimdi bugün de hedeflerine 
ulaşmasının ardından ondan buna son vermesini istiyor. Peki tamamen tahrip 
olan ülkeye ne olacak? Zira altyapısı büyük ölçüde tahrip olan şehirler ve köyler 
karanlığa gömüldüğü gibi bu dondurucu soğukta elektrik yok, su yok ve ısıtıcı 
yok!  

Ukrayna liderliği, savaşın ilk gününden itibaren kendisini Batı’ya ipotek etti ve 
Batı da ona, Rusya’yı ve onun zayıf ve yıpranmış ordusunu neredeyse yok 
edecek şekilde gelişmiş silahlar sağladı. Bu durum, Rusya ve Amerika’dan 
gelen heyetlerin Türkiye’de sık sık yaptıkları ve aralarında anlaşmazlık olan 
konular üzerinde anlaştıkları görüşmeler yoluyla perde arkasında Amerika ile 
prensipte anlaşıncaya kadar sürdü. Bunun üzerine Rusya, bir iyi niyet 
göstergesi olarak Herson'un batı yakasından çekildi ve o sırada Zelenski bunun 
yeterli olmadığını açıkladı ve gergin görünüyordu. Bunun ardından da 
Ukrayna’ya barış getirmek için Batılı sesler yavaş yavaş yükselmeye başladı. 

Ukrayna’nın fikrini değiştirmesi için Batı’ya yalvarma ya da savaş cephesinde 
şiddetli bir şekilde saldırma girişimleri, Batı’nın savaşa yönelik politikasını asla 
değiştirmeyecektir.  

Kapitalist ideoloji ve ona inanan herkes dinsiz ve değersiz bir canavara ve 
caniye dönüşüyor. Zira Amerika ve onunla birlikte olanlar, basit bir çıkar için bile 
en yakın dostunu feda edebilecek olan cani devletlerdir. Bu yüzden 
Müslümanların başındaki yöneticiler bu savaştan ders çıkarmalı ve Amerika’nın, 
çıkarıyla çatıştığı ilk anda kendilerini feda edeceğini bilmelidirler.  

Allah’ım vaat etmiş olduğun nusretini bir an önce gönder ve gerek kendimizi 
gerekse başkalarını küfrün ve tüm dinlerin şerrinden kurtarmak için bizlere 
Senin şeriatınla hükmedilmeyi nasip et. Allahumme Amin.  

 

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan 

Dr. Muhammed Et-Tamîzî 


